
•Estado de Rondônia•
PREFEITURA MUNICIPAL DE

ALTA FLORESTA D’OESTE
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM. E FINANÇAS

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALTA FLORESTA D OESTE-RO.

TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO 03/2024 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 02/2024 – SEMTRAS 

 
 
A Secretário de Trabalho e Assistência Social Adjunta do Município de Alta Floresta D’Oeste, 
Leidiana Buss, no uso de suas atribuições legais;

Resolve:

Art. 1º - Tornar público edital de convocação para emprego temporário, nos termos do Edital do 
Teste Seletivo 03/2024: 
 

 
Art. 2º - 
Os 

candidatos convocados têm o prazo de até 05 (cinco) dias uteis para apresentar, os documentos 
solicitados no Edital  Nº 003/2024, exclusivamente  na Secretaria  Municipal  de Trabalho e 
Assistência Social, no horário de atendimento, das 07h30min às 13h30min.
 
Alta Floresta D’Oeste/RO, 22 de maio de 2024.

 

Leidiana Buss
Secretária Municipal De Trabalho e Assistência Social – Adjunta

Av. Brasil, 3044 - Bairro Redondo • Paço Municipal • Alta Floresta D’Oeste • RO • Cep 76954-000
Tel.: (69) 3641-2463

www.altaflorestadoeste.ro.gov.br

Cargo
Classifi-
cação Nome

ASSISTENTE SOCIAL- SEMTRAS 3º
SAMALA BARBOSA DE LANA 

PEDAGOGO - SEMTRAS 3º
LEILIANE SOUZA CUSTODIO


	PODER EXECUTIVO
	TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO 03/2024
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO 02/2024 – SEMTRAS

